
حفظ قند و فشار خون؛ بهترین راه برای 
محافظت از کلیه ها

گروه بهداشت و سلامت- کلیه ها بهترین اعضای بدن برای از بین بردن 
مواد زائد، مایعات اضافی، تنظیم نمک، پتاسیم، سطح اسید و فشار خون هستند.
برخی از علائم هشدار دهنده وجود دارند که نشان می دهند 

نارسایی کلیه اتفاق افتاده است:
افزایش وزن و تورم: کلیه ها مواد زائد بدن را از طریق ادرار دفع 
می کنند و هنگامی که عملکرد آن ها کند شده و به درستی صورت نگیرد، این 

مایعات در بدن تجمع یافته و می تواند منجر به تورم مداوم در بافت ها شود.
احساس خستگی: بخشی از عملکرد کلیه ها مربوط به تنظیم سطح 
هموگلوبین افراد می شود. بنابراین؛ اگر کلیه ها به خوبی کار نکنند، فرد دچار 
کم خونی و در نتیجه افت انرژی شده و دائما احساس خستگی و خواب 

آلودگی می کند.
کاهش اشتها: این مشکل می تواند زمانی رخ دهد که مواد زائد کلیه به 

بقیه اندام ها مانند معده و مغز برود و آن ها را دچار مشکل کند.
افزایش فشار خون: هنگامی که کلیه ها آسیب می بینند، نمی توانند به 
طور موثر فشار خون را کنترل کنند. فشار ناشی از جریان خون، به رگ ها نیرو 
وارد شده و موجب کشیدگی دیواره آن ها می شود و در راستای این مشکل، 

عروق کلیه هم دچار زخم و آسیب دیدگی می شوند.
تپش قلب: آسیب کلیه ها موجب تجمع پتاسیم در بدن می شود و این 

مشکل در نهایت سبب افزایش ضربان قلب می شود.
بنابر اعام دفتر آموزش و ارتقای سامت وزارت بهداشت، بهترین راه 
برای محافظت از کلیه ها حفظ قند و فشار خون است. فشار خون بالا و دیابت 
مجرمان اصلی و مسئول دو سوم از موارد ابتا به نارسایی کلیوی هستند. شما 
همچنین باید معاینات پزشکی سالانه از جمله بررسی های کامل خون را در 
نظر داشته باشید. اگر سطح کراتینین مولکولی بیش از حد بالا باشد، آزمایش 
 خون اضافه، آزمایش ادرار و حتی اسکن از کلیه ها ممکن است پیشنهاد 

شود.

9بهداشت و سلامت

گروه بهداشت و سلامت- آیا 
می دانید نوشیدن یک لیوان آب قبل از 
غذا می تواند به هضم بهتر چربی ها و 
مبارزه با یبوست کمک کند؟ نوشیدن 
یک لیوان آب نیم ساعت قبل از 
وعده های غذایی برای سامتی شما 
بسیار مفید است، با این حال نباید آب 
زیادی نیز قبل از غذا بنوشید زیرا به 
عنوان مثال، نوشیدن ۲-۳ لیوان آب 
قبل از غذا، هضم آن را دشوار می کند. 
بنابراین مهم ترین نکته این است که 
قبل از غذا تنها چند جرعه آب بنوشید 

و زیاده روی نکنید.
نوشیدن بیش از حد آب در 
هنگام غذاخوردن می تواند روی اسید 
معده شما تاثیر بگذارد، در تجزیه غذا 

و رهایی از باکتری های مضر معده 
که ممکن است مصرف کنید تاثیر 
کمتری خواهد داشت. با این حال، 
برای عملکرد بهینه هضم غذا و حفظ 
سامتی در زندگی روزمره، توصیه 
می شود ۳۰ دقیقه قبل از غذا یک لیوان 

آب بنوشید.  
چرا نوشیدن یک لیوان آب 
نیم ساعت قبل از غذا خوردن 

توصیه می شود؟
همه افراد از عملکرد بدنی خود 
آگاه هستند و می دانند که چه چیزی 
باعث می شود تا احساس خوبی داشته 
باشند. بنابراین باید یاد بگیرید که به 
صدای بدن خود گوش دهید و درک 
کنید که چه تغییراتی باعث بهتر شدن 

احساس تان می شود و کنار گذاشتن 
چه عادت هایی بهتر است. ما به شما 
پیشنهاد می کنیم که نیم ساعت قبل 
از غذا یک لیوان یا کمتر آب بنوشید 
تا شاهد چگونگی واکنش بدن خود 
باشید. مطمئن باشید که پشیمان 
نمی شوید. تنها کافیست ۱۵ روز این 

کار را امتحان کنید.
خواهید  بیشتری  انرژی 

داشت 
 نوشیدن یک لیوان آب قبل از 
غذا به بدن رطوبت لازم را می دهد.   
عادتی به همین سادگی باعث عملکرد 
مناسب سلولی می شود و به بدن انرژی 
مورد نیاز برای انجام مهمترین کارها 
برای هضم و جذب مناسب مواد 

مغذی را می دهد.   فراموش نکنید 
که مغز و عضات شما تقریبا از ۷۵ 
درصد؛ و کلیه ها و کبدتان از ۷۰ درصد 

آب تشکیل شده اند.
 شما باید مراقب از دست دادن و 
همچنین دریافت آب بدن تان باشید و 
تعادل هموستاتیک را حفظ کنید. با این 
حال، آنچه را که پیشتر گفتیم به خاطر 
بسپارید، این بدان معنا نیست که باید 
دو لیوان آب پشت سرهم بنوشید. در 
حالت ایده آل، به جای این که تا زمانی 
که احساس تشنگی کنید منتظر بمانید، 
سعی کنید در طول روز و نیم ساعت 

قبل از غذا آب بنوشید.
موجب کاهش وزن می شود
همه ما این جمله را شنیده ایم 
که نوشیدن یک لیوان آب قبل از 
غذا موجب لاغری می شود. دلیل 
این موضوع آن است که با نوشیدن 
آب، شکم تان پر از آب شده و 
گرسنه نخواهید بود. مهمتر از همه، 
پرکردن معده با آب و قبل از غذا به 
منظور فریب دادن احساس گرسنگی 

می تواند بسیار خطرناک نیز باشد.
توصیه می شود فقط یک یا 
نصف لیوان آب بنوشید. به این 

ترتیب، با حفظ اثرات اساسی 
چون:

 بهبود هضم غذا
 هضم و تجزیه چربی بهتر

 مبارزه با یبوست
 داشتن بدن و اندامی بسیارسالمتر
کاهش وزن سالمی خواهید 
داشت و عاوه بر این با اضافه کردن 
کمی آب لیمو به آب نوشیدنی خود 

احساس خوبی پیدا خواهید کرد.  
پوست تان بسیار بهتر به نظر 

می رسد
 نوشیدن آب برای سامت 

داخلی و ظاهری بدن مفید است.
 اگر عادت نوشیدن به آب را 
تمرین کنید؛ بدن شما سم زدایی قوی 

خواهد شد.
 اکسیژنی که از آب دریافت 
می کنید به حفظ حالت ارتجاعی و 
رنگ پوست شما کمک می کند. به 
همین ترتیب، اگر یک لیوان آب قبل 
از غذا بنوشید، غذای تان بهتر هضم 
می شود و در نتیجه ویتامین ها، مواد 
معدنی و اکسیژن بیشتری جذب 

خواهید کرد.
مواقع دیگری که نوشیدن 

آب توصیه می شود
علاوه بر نوشیدن آب ۳۰ 
دقیقه قبل از غذا؛ ایده خوبی 
است که در مواقع ذیل نیز آب 

بنوشید:
 هنگام برخاستن از خواب یک 

لیوان آب ولرم بنوشید.
 قبل از حمام، نوشیدن کمی آب 

برای کاهش فشار خون عالی است.
قبل از خواب، حتما مایعاتی 
بنوشید تا مایعاتی که طی شب از 

دست می رود را جبران کند.

همه شما تا به حال یک بار این جمله را شنیده اید که نوشیدن یک لیوان آب قبل از غذا موجب لاغری 
شما می شود که این تنها فایده این نوشیدنی معجزه آسا نیست.

اثرات شگفت انگیز خوردن آب 
قبل از غذا

۱۰ نکته طلایی تغذیه ای برای مبتلایان به دیابت
گروه بهداشت و سلامت- به 
افراد دیابتی توصیه می شود با پیروی 
از یک رژیم اصولی و سالم وزن خود 
را حدود هفت الی ۱۰ کیلو کاهش 
دهند. همچنین کاهش چاقی شکمی 
یکی از اهداف مهم درمانی در افراد 

دیابتی است.
در بیماری دیابت که با افزایش 
قند خون شناخته می شود، در نتیجه 
نقص در ترشح انسولین یا نقص 
در عملکرد انسولین یا هر دو اتفاق 

می افتد. 
دیابت نوع دو رایج ترین نوع 
دیابت در جامعه است. ریسک 
فاکتورهای دیابت نوع دو شامل سن، 
نژاد، چاقی مخصوصا چاقی شکمی، 
نداشتن فعالیت فیزیکی، نسبت 
درجه یک با افراد دیابتی، سابقه 
دیابت بارداری، فشارخون،  زنان 
با سندرم تخمدان پلی کیستیک، 
 سابقه بیماری قلبی عروقی و... 

هستند.
باید توجه کرد که به طور کلی 
به افراد دیابتی توصیه می شود با 
پیروی از یک رژیم اصولی و سالم، 
وزن خود را حدود هفت تا ۱۰ کیلو 

کاهش دهند. 

همچنین کاهش چاقی شکمی 
یکی از اهداف مهم درمانی در افراد 

دیابتی است.
براساس مطالعات انجام شده 
مصرف بیشتر از گروه سبزیجات، 
حبوبات، میوه ها، مغزها، مصرف 
متوسط غذاهای دریایی، مصرف 
بیشتر غات کامل مانند نان های 
سبوس دار، کاهش میزان مصرف 
یا حذف نوشیدنی های شیرین و 
قندهای ساده، مصرف لبنیات کم 
چرب و... با شیوع کمتر دیابت 

ارتباط دارد.
یکی از راهکارهای بسیار موثر 
در کنترل بیماری دیابت در کنار 
درمان های پزشکی، پیروی از یک 
رژیم غذایی سالم و اصولی تحت 

نظر متخصصین تغذیه است.
یک رژیم غذایی اصولی 

چگونه رژیمی است؟
بنابر اعام دفتر بهبود تغذیه 
جامعه وزارت بهداشت، در یک 
رژیم اصولی هیچ وعده ای حذف 
نمی شود، بلکه این رژیم بر اساس 
شرایط شما تنظیم شده و در 
صورت حذف یک ماده غذایی، 
 جایگزین آن به شما معرفی 

می شود. 
همچنین وعده معجزه آسا بودن 
رژیم و کاهش وزن های غیرمعقول 
به شما داده نمی شود. در یک رژیم 
اصولی تبلیغ محصول یا گیاه یا 
پکیج های گیاهی خاصی به شما 

نمی شود.
۱۰ نکته طلایی تغذیه ای در 

دیابت
- وزن خود را به محدوده نرمال 
نزدیک کنید. چاقی، مخصوصا چاقی 
شکمی با افزایش مقاومت به انسولین 
روند درمانی شما را دچار اختال 

می کند.
- براساس نوع انسولین یا 
قرص تجویزی پزشک وعده های 
غذایی خود را تنظیم کنید تا در 
ساعات اوج اثر، دچار افت قند خون 
نشوید. )در این زمینه می توانید از 
 رژیم درمانگر یا پزشک خود کمک 

بخواهید.(
- مصرف میان وعده در رژیم 
افراد دیابتی از اهمیت ویژه ای 
برخوردار است؛ زیرا باعث 
جلوگیری از افت قندخون شده و 
همچنین با دریافت غذا از ولع بیش 
از حد فرد در وعده بعدی پیشگیری 

می کند.
- فرد دیابتی باید همیشه همراه 
خود یک آبنبات یا شکات داشته 
باشد تا در صورت افت قند خون 

بافاصله میل کند. 

بعد از مصرف قندهای ساده 
مانند شکات، آبنبات یا آب قند، 
مصرف کربوهیدرات پیچیده مانند 
یک لقمه نان جهت جلوگیری از افت 

مجدد قندخون توصیه می شود.

- در کنار غذای خود حتما از 
انواع سبزیجات استفاده کنید.

- توصیه می شود میزان مصرف 
حبوبات در افراد دیابتی افزایش 
یابد. پخت برنج به صورت پلوهای 
مخلوط مانند لوبیاپلو، عدس پلو 
و... ضمن افزایش تنوع غذایی 
 به کنترل وزن و قندخون کمک 

می کند.
- از مصرف غذاهای سرخ 
کرده پرهیز کنید؛ بهتر است غذاها 
را به صورت آبپز، بخارپز یا کبابی 

میل کنید.
- در رژیم غذایی روزانه، بهتر 
است از نان های سبوس دار استفاده 

کنید.
- از مصرف چربی گوشت ها، 
پوست مرغ و پوست ماهی و لبنیات 
پرچرب، سس های سفید، کله 
و پاچه، کره، خامه، شیرینی های 
خامه ای، مربا، بیسکوئیت های 
کرم دار، شکات، چیپس و پفک، 
 سوسیس و کالباس خودداری 

کنید.
- روزانه حداقل نیم ساعت 
پیاده روی را در برنامه ریزی های 

خود لحاظ کنید.

 

 

 

آگهی تصمیمات شرکت فرم آفرین 
زیلان کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14274 و شناسه ملی 14009919021
   به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401،09،15، 
واردات  و  :»صادرات  الحاق گردید  اتخاذ  ذیل  موارد  به موضوع شرکت 
کلیه کالاهای مجاز خصوصا کفش و کیف و پوشاک و متعلقات و لوازم 
دکوراسیون منزل و مراکز تجاری و پخش و توزیع کلیه کالاهای مجاز و اخذ 
نمایندگی داخلی و خارجی و تاسیس فروشگاه و عرضه مستقیم کالاهای 
وارداتی و تولید داخلی در مناطق آزاد تجاری و مناطق ویژه اقتصادی و 
خرید و فروش و خدمات طراحی اجرا و نصب دکوراسیون داخلی و بیرونی 
ساختمان های تجاری و مسکونی و کلیه امور خدماتی و بسته بندی و 
نگهداری امانات بار ، بهره برداری نگهداری ساخت و تجهیز فضای بازی و 
شهربازی ) پس از اخذ مجوزهای لازم ( در قالب قوانین و مقررات جاری 
کشور و سازمان منطقه آزاد کیش « و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به 

شرح فوق اصلاح گردید . 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی انحلال شرکت تاسیسات دریایی 
کیش آیمت آسیا )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7458 و شناسه ملی 10861572858
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401,09,26، شرکت 
مذکور منحل اعلام و آقای صادق روستائی به شماره ملی 0081636717 به 

سمت مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
ضمناً محل تصفیه به نشانی : تهران ، خیابان استاد نجات الهی ، خیابان اراک، 

شماره 27 ، کدپستی 1598966911 می باشد. 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت بانی سازه 
فرداد کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13796 و شناسه ملی 14008156472
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401,11,10، مرکز 
اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش ، میدان حافظ، بلوار 
گردشگری، یاسین کیش، پلاک 301، طبقه همکف، ساختمان هتل، قطعه 
VC301 – کدپستی: 7941865656 انتقال یافت و در نتیجه ماده مربوطه در 

اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت نفت و پالایش حامی 
پاسارگاد کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 11161 و شناسه ملی 14003915044
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   

1401،06،20 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
به  به 1400،12،29  منتهی  مالی  دوره  زیان  و  سود  و صورت  1.ترازنامه 

تصویب رسید .
2.روزنامه کثیرالانتشار دنیای اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت امیر پرهام 
الکترونیک کیش )با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 14446 و شناسه ملی 14010531180
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401,11,08، آقای 
محمد یعقوبی با کد ملی 2181345740 با پرداخت مبلغ 100,000 ریال به 
صندوق شرکت در ردیف شرکاء قرار گرفتند و در نتیجه سرمایه شرکت از 
مبلغ 1,000,000 ریال به مبلغ 1,100,000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه 

در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پژوهش افزار نور 
مهر آفرین کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 11912 و شناسه ملی 14004670632
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ 1401,10,18 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1- آقای سید مسعود جلالیان حسینی به کد ملی 0930703030 به سمت 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، و آقای سید مهرداد جلالیان حسینی به کد 
ملی 0937814806 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم عالیه باغی 
با کد ملی 0941170225 به سمت عضوء هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.

2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات 
و عقود اسلامی ، سایر اوراق عادی و اداری با امضاء منفرد )مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره( یا ) نائب رئیس هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
3- خانم طیبه ایزدی قدوسی با کد ملی 0940217600 بعنوان بازرس اصلی 
و آقای محمد ولیزاده زارع با کد ملی 0938069381 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید. 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت نیلسان کیش
 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 8640 و شناسه ملی 10980166754
ذیل  تصمیمات   1401،10،05 مورخ  مدیره  هیئت  استناد صورتجلسه  به 

اتخاذ گردید :
با کد ملی 0056786220 به نمایندگی از  1(  آقای مسعود خطیبی فرد 
شرکت معدنی لاله کانی اروند با شناسه ملی 14000225905 به سمت 
مدیر عامل و عضوء موظف هیئت مدیره ، آقای علیرضا پور محمدی با کد 
ملی 0065344103 به نمایندگی از شرکت مهندسی و ساخت تاسیسات 
دریایی ایران با شناسه ملی 10101402850 به سمت رئیس هیئت مدیره 
، آقای هومن لهراسبی با کد ملی 2200461054 به نمایندگی از شرکت 
صنایع لایروبی ترانشه پارس تتیس با شناسه ملی 10103425643 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره ، حمید رضا شیخی با کد ملی 0322756367 به 
نمایندگی از شرکت ارتباطات پرشیا با شناسه ملی 10102631409 و آقای 
محمود گتابی با کد ملی 4591223371 به نمایندگی از شرکت پولاد فرایند 
الملل اروند با شناسه ملی 10861658130 به سمت اعضای هیئت  بین 

مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند . 
2(  امضای اسناد و اوراق تعهدآور شرکت ، قراردادها ،چک ها ، بروات 
و سفته ها با امضای مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت و در 
غیاب رئیس هیئت مدیره با امضای مدیر عامل و یکی از اعضای هیئت 
مدیره و مهر شرکت و در غیاب مدیر عامل با امضای رئیس هیئت مدیره و 
یکی از اعضای هیئت مدیه و مهر شرکت و سایر اوراق تجارتی و مکاتبات 

اداری و غیره با امضای مدیر عامل خواهد بود . 
3(  هیئت مدیره وظایف و اختیارات مدیر عامل را بشرح ذیل تصویب 
نمود. » نمایندگی شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات دولتی و موسسات 
خصوصی ، ایجاد و حذف نمایندگی یا شعبه ها در هر نقطه ای از ایران، 
نصب و عزل کلیه ماموران و کارکنان شرکت و تعیین شغل و حقوق و 
دستمزد و انعام و ترفیع و تنبیه و تعیین سایر شرایط استخدام و معافیت و 

خروج آنها از خدمت و مرخصی و بازنشستگی و مستمری وراث آنها ، 
تحصیل اعتبار از بانکها و شرکتها و موسسات و هر نوع استقراض و اخذ 
وجه به هر مبلغ و به هر مدت و به هر میزان بهره و کارمزد و یا هر گونه 
شرایطی که مقتضی باشد ، تصویب بودجه برای اداره کردن شرکت ، افتتاح 
حساب و استفاده از آن  به نام شرکت نزد بانکها و موسسات ،دریافت 
مطالبات شرکت و پرداخت دیون آن از اصل و بهره متفرعات ، تعهد ، 
ظهرنویسی ، قبولی، پرداخت و واخواست اوراق تجارتی ، اقامه هر گونه 
دعوی و دفاع از هر گونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم 
از حقوقی و کیفری با داشتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی ار حق 
پژوهش ، فرجام مصالحه، تعیین وکیل سازش ادعای جعل نسبت به سند 
طرف و استرداد تعیین داور با یا بدون اختیار صلح و بطور کلی استفاده 
از کلیه حقوق و اجرای تکالیف ناشیه از قانون داوری تعیین وکیل برای 
دادرسی و غیره یا بدون حق توکیل ولو کرارا تعیین مصدق و کارشناس 
اقرارخواه در امری که کاملا قاطع دعوی باشد . دعوی خسارت استرداد 
دعوی جلب شخص ثالث و دفاع از دعوی ثالث اقدام به دعوای متقابل 
و دفاع از آن تامین مدعی به تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاه 
های اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت درخواست صدور برگ 
اجرایی و تعقیب عملیات اجرایی و اخذ محکوم چه در دادگاه و چه در 
ادارات و دوائر ثبت اسناد ، تعیین میزان استهلاکها ، دعوت مجامع عمومی 
عادی و فوق العاده و تعیین دستور جلسه آنها ، پیشنهاد هر نوع اندوخته 
قانونی  لایحه   238 و   140 مواد  موضوع  اندوخته  درصد  پنج  بر  علاوه 
اصلاح قسمتی از قانون تجارت ، پیشنهاد تقسیم سود بین صاحبان سهام 
، پیشنهاد اصلاح اساسنامه در مواقعی که مفید تشخیص داده شود ، تنظیم 
خلاصه صورت دارایی و قروض شرکت هر شش ماه یکبار و ارائه آن به 
بازرس شرکت ، تنظیم صورت دارائی و دیون شرکت پس از انقضای سال 
مالی و همچنین ترازنامه و حساب عملکرد و حساب سود و زیان شرکت 

طبق ماه 232 لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت .«

اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات موسسه غیرتجاری بیمه متقابل کیش
ثبت شده به شماره 166 و شناسه ملی 14000055847

  به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401،06،28 و تاییدیه بیمه 
مورخ   1401/602/186404 شماره  به  ایران  اسلامی  جمهوری  مرکزی 

1401،11،26 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید .
1-  آقای شهرام فرحبد به شماره ملی 2594172741 به نمایندگی از شرکت 
آذین جم قشم به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای امید مرادی به شماره ملی 
3520172712 به نمایندگی از شرکت امیدان ساحل پارسیان به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره ، آقای حمید گودرزی به شماره ملی 2871968217 
اصلی  عضو  و  دبیر  سمت  به  کیش  تامین  پویا  شرکت  از  نمایندگی  به 
هیئت مدیره ، آقایان علیرضا نوذری امینی به شماره ملی 0069664501 
به نمایندگی از شرکت سیوان کارن قشم و سروش حسین پور به شماره 
ملی 1971611093 به نمایندگی از شرکت دریایی آذر پاد قشم و اسماعیل 
امیران به شماره ملی 1827869070 به نمایندگی از شرکت خدمات دریایی 
بحرگان ، رضا ایلاتی به شماره ملی 5198149020 به نمایندگی از شرکت 
کاسپین بنیاد منطقه آزاد انزلی به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره تا پایان 

دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند .
2-  آقای حمید گودرزی به شماره ملی 2871968217 به سمت مدیر عامل 
با حدود اختیارات ماده 21 تبصره 2 اساسنامه برای مدت دو سال انتخاب 

گردید .
3-   کلیه اوراق و اسناد تجاری و تعهدآور ، قراردادها موسسه و دیگر اسناد 
تعهدآور از قبیل چک ، سفته ، برات با امضاء مدیر عامل و امضای یک نفر از 

بین اعضای هیئت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می باشد . 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

یکشنبه 21 اسفند 1401 ، 19 شعبان 1444 ،12مارچ2023، شماره 4173، صفحه

همه ما این جمله را شنیده ایم که نوشیدن یک لیوان آب قبل از غذا موجب لاغری می شود. دلیل این 
موضوع آن است که با نوشیدن آب، شکم تان پر از آب شده و گرسنه نخواهید بود. مهمتر از همه، پرکردن 
معده با آب و قبل از غذا به منظور فریب دادن احساس گرسنگی می تواند بسیار خطرناک نیز باشد.


